
 
モニターの皆様へ                     2018 年 9 月 18 日 

マイボイスコム株式会社 

 

 

 

通信回線障害発生のお詫びと復旧のお知らせ 

 

  

日頃よりアンケートにご協力いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ＮＴＴの光回線障害により、9/14（金）16 時頃より翌日の 9 /15

（土）5 時までの間、弊社サイトに繋がらない事象が発生いたしました。現在

は復旧し、正常にご利用いただける状態となっております。 

アンケートの依頼メールを沢山の方に配信した後に、この様な通信障害が発生

してしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、このような事態を発生させることなきよう、再発防止に努めてまいりま

すので、今後ともアンケートにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

本件へのお問い合わせ先 

 

マイボイスコム株式会社 
TEL： 03-5217-1911 

Mail：voice@myvoice.co.jp 

 

 

以上 

 


